〔 サマーパーティー 〕のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県ダンススポーツ連盟   会長 藤本 悟

会員各位様

　平素は兵庫県ダンススポーツ連盟の活動に於いて

　格別のご協力 ご支援を賜りありがとうございます。

　表記の通り〔 サマーパーティー 〕 を開催します。

1 期日 2020年(令和2年)7月11日(土)

　11時　受付開始

2 場所 西神オリエンタルホテル

　4階

3 ゲスト JBDF全日本チャンピオン

　橋本剛・恩田恵子組

4 食事 13:00～15:00　2時間

フランス料理(フルコース)＋フリードリンク

(2時間以降のドリンクは各自精算)

5 席料(先着順) 前列(140席) JDSF会員　12000円

(残りわずか) 　非会員　15000円

後列(60席) JDSF会員　10000円

(あと45席) 　非会員　13000円

　＊ホテルの駐車場ご利用の方は4時間無料ですが
　　近くに駐車料金1時間100円の大駐車場も有ります。

Ｆax申込先：兵庫県ダンススポーツ連盟 会長 藤本悟

　０７９－２９３－０２９７ 申込締切日　4月30日